

Go Nordic Tours ApS

Nørregade 41, 4, 1165 København K

CVR-nr. 27 37 51 38

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Henning Ehlersen Tougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Go Nordic Tours ApS Nørregade 41, 4 1165 København K
	CVR-nr.: 27 37 51 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Ehlersen Tougaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rejsebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -707 t.kr. mod -675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er påvirket af korrigerede fejl vedrørende tidligere regnskabsår. Fejlen vedrører manglende periodisering af omkostninger ved årsaflutningen 2016/17. Dette medfører, at egenkapitalen påvirkes negativt med 760 t.kr. i 2016/17, ligesom årets resultat for 2016/17 påvirkes negativt med tilsvarende beløb. Korrektionen er foretaget som rettelse af fundamentale fejl.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	321.177	-151.076
2 Personaleomkostninger	-651.330	-692.391
Resultat før finansielle poster	-330.153	-843.467
Andre finansielle indtægter	0	253.957
3 Øvrige finansielle omkostninger	-194.527	-25.742
Resultat før skat	-524.680	-615.252
Skat af årets resultat	-182.000	-59.602
Årets resultat	-706.680	-674.854
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-706.680	-674.854
Disponeret i alt	-706.680	-674.854

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	59.850	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.850	0
Anlægsaktiver i alt	59.850	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.482.996	2.084.359
Udsudte skatteaktiver	0	182.000
Andre tilgodehavender	238.996	171.153
Tilgodehavender i alt	1.721.992	2.437.512
Likvide beholdninger	204.165	804.561
Omsætningsaktiver i alt	1.926.157	3.242.073
Aktiver i alt	1.986.007	3.242.073

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>984.636</u>	<u>1.691.317</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.109.636</u>	<u>1.816.317</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	684	189
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.370	759.867
	Anden gæld	<u>409.317</u>	<u>665.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.371</u>	<u>1.425.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>876.371</u>	<u>1.425.756</u>
	Passiver i alt	<u>1.986.007</u>	<u>3.242.073</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Årsrapporten er påvirket af korrigerede fejl vedrørende tidligere regnskabsår. Fejlen vedrører manglende periodisering af omkostninger ved årsafslutningen 2016/17. Dette medfører, at egenkapitalen påvirkes negativt med 760 t.kr. i 2016/17, ligesom årets resultat for 2016/17 påvirkes negativt med tilsvarende beløb. Korrektionen er foretaget som rettelse af fundamentale fejl.

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.578	671.754
Andre omkostninger til social sikring	7.668	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	19.084	14.105
	651.330	692.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.527	25.742
	194.527	25.742
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.691.316	2.366.171
Årets overførte overskud eller underskud	-706.680	85.013
Korrektion af årets resultat 2016/17	0	-759.867
	984.636	1.691.317

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 120 t.kr. Lejekontrakterne har en uopsigelighedsperiode på 7 måneder og en samlet restlejeudgift på 70 t.kr. i uopsigelighedsperioden.
